アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
UTH 高圧小形化長寿命品
(105℃　5000 時間 )
● 高リプル対応品。
● 長寿命　105℃　5000時間保証品
● RoHS指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
ラミネートケース品
面実装品 小形薄形品 低インピーダンス品 低漏れ電流品

サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA） 定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
1分値/
20℃
5分値/
20℃
400
（2G）
56 16×20 0.20 996 473 480 UTH2G560MND
75 18×20 0.20 1300 625 550 UTH2G750MND
82 16×26 0.20 1412 681 620 UTH2G820MND
120 16×31.5 0.20 2020 985 790 UTH2G121MND
120 18×26 0.20 2020 985 755 UTH2G121MND6
140 16×36 0.20 2340 1145 870 UTH2G141MND
150 18×31.5 0.20 2500 1225 915 UTH2G151MND
160 16×40 0.20 2660 1305 920 UTH2G161MND
180 18×36 0.20 2980 1465 950 UTH2G181MND
200 18×40 0.20 3300 1625 1050 UTH2G201MND
420
（W6）
53 16×20 0.20 990.4 470.2 480 UTHW6530MND
68 18×20 0.20 1242.4 596.2 540 UTHW6680MND
82 16×26 0.20 1477.6 713.8 620 UTHW6820MND
100 16×31.5 0.20 1780 865 750 UTHW6101MND
110 18×26 0.20 1948 949 740 UTHW6111MND
120 16×36 0.20 2116 1033 820 UTHW6121MND
130 18×31.5 0.20 2284 1117 860 UTHW6131MND
140 16×40 0.20 2452 1201 910 UTHW6141MND
160 18×36 0.20 2788 1369 920 UTHW6161MND
180 18×40 0.20 3124 1537 1040 UTHW6181MND
450
（2W）
47 16×20 0.20 946 448 430 UTH2W470MND
62 18×20 0.20 1216 583 520 UTH2W620MND
75 16×26 0.20 1450 700 570 UTH2W750MND
100 16×31.5 0.20 1900 925 720 UTH2W101MND
100 18×26 0.20 1900 925 690 UTH2W101MND6
120 16×36 0.20 2260 1105 810 UTH2W121MND
130 16×40 0.20 2440 1195 860 UTH2W131MND
130 18×31.5 0.20 2440 1195 815 UTH2W131MND6
140 18×36 0.20 2620 1285 900 UTH2W141MND
160 18×40 0.20 2980 1465 980 UTH2W161MND
リード加工品、テーピング加工品の品番は、品番コードの末尾に加工記号を明記し、12桁目のサイズコードがないものは品番コード12桁目に「1」を入れてください。
・ リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
CAT.1000M